
N
Nemoc

Znoj

Dodatek č.l k Smlouvě o nájmu movité věci

I. Smluvní strany

1. VIVACOM, s.r.o.

se sídlem

zapsaná

: U Švehlova altánu 1598/7, 102 00 Praha 10 -Hostivař

: OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 98304

Obchodní a korespondenční adresa: Rybná 682/14, 110 00 Praha 1

zastoupen

IČO

DIČ

: Michal Vikus - jednatel společnosti

: 27127231

: CZ27127231

(dále jen "pronajímatel")

2. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem

zapsaná

zastoupena

IČO

DIČ

: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1229

: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA- ředitel

: 00092584

: CZ00092584

(dále jen "nájemce")

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 24.8.2023 smlouvu o nájmu movité věci

(dále jen„Smlouva"),

Smluvní strany se nynídohodly na navýšení počtu Zařízení, které tvoří předmět nájmu,

o 1 (jeden) kus, na celkových 2 (dva) kusů, přičemž potvrzují, že k protokolárnímu

předání přístrojů došlo dne 24. 10. 2023.

Smluvní strany mezi sebou uzavírají tento dodatek ke Smlouvě následovně:

1. Předmět dodatku

Pronajímatel je vlastníkem následujícího přístroje: 1 ks, který

tímto Pronajímatel nájemci pronajímá kjeho žádosti za podmínek sjednaných ve

Smlouvě a který takbudetvořit společně s ostatními Zařízeními pronajatými na základě

Smlouvy předmět nájmu.

Celková cena všech 2 ks Zařízení tedy činí: 187.143,20 Kč bez DPH, cena 226.443,27 Kč

sDPH.

Smluvní strany se dále v této souvislosti dohodly na změně článku 1. 3 Smlouvy, který

bude nadále znít následovně:



NZ
Nemocnice

Znojmo

1. Odst. 3. Nájemce se zavazuje hradit s účinností od 1. 11. 2023 za

užívání předmětu nájmu sjednané nájemné, jehož výše činí

Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc, přičemž

k nájemnému bude účtována DPH v zákonné sazbě. Nájemné

bude hrazeno na základě faktury vystavené Pronajímatelem, a

doručené vždy Nájemci do 10. dne měsíce následujícího po

měsíci, za který je nájemné hrazeno. Nájemce souhlasí stím, že

faktury budou zasílány pouze el. poštou na e-mailovou adresu

uvedenou včl. IV. Odst. 2 této smlouvy. Faktury budou mít

splatnost 30 (kalendářních) dní ode dne vystavení faktury.

2. Závěrečná ujednání

Jakékoli změny tohoto Dodatku lze provést pouze písemně a se souhlasem a podpisem

obouSmluvních stran.

Výrazy uvedené v tomto Dodatku počínající velkým písmenem, avšak zde

nedefinované, mají význam stanovený ve Smlouvě, nevyplývá-li z tohoto Dodatku

jinak.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena, respektive budou

vykládána a interpretována ve vzájemné souvislosti s tímto Dodatkem jako jeden

dokument.

Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami a nahrazuje

veškeré předchozí dohody, písemné či ústní týkající se předmětu tohoto Dodatku.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.


